АДМИНИСТРАЦИЯ
           МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                                                                                                                                  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
            Оренбургский район
            Оренбургской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            11.02.2019   № 10 - п

О создании комиссии по осуществлению процедур
 для проведения предварительного отбора
участников закупки в целях оказания гуманитарной
помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных
 ситуаций природного или техногенного характера
на территории муниципального образования
 Пречистинский сельсовет Оренбургского района
 Оренбургской области в 2019 году

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Создать комиссию по осуществлению процедур для проведения предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2019 году в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             Е.А.Мамонтов

Верно: Главный специалист	А.М.Синельникова

                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению  главы
                                                                                  администрации МО
                                                                                  Пречистинский  сельсовет
                                                                                   11.02.2019г. № 10-п

Состав комиссии

Председатель  комиссии:

Мамонтов Евгений Анатольевич - глава муниципального образования  Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Члены котировочной комиссии:

Нагуманова Анна Сергеевна – генеральный директор ООО «Специализированная тендерная организация», (по согласованию)

Фоминова Анна Сергеевна - заместитель генерального директора ООО «Специализированная тендерная организация», (по согласованию)

_______________________